

	
		
	
	
	
	    

		
   	

	
		
		
			
			  [image: ]			


			  




	
				
			
				Hledání v kategoriích
				
										Hledání v kategoriích
												Feeder a Plavaná
														Návnady a nástrahy
														Amur program
														Rybářské pruty
														Rybářské navijáky
														Rybářské háčky
														Rybářská bižuterie
														Rybářský Camping
														Péče o úlovek
														Plastové krabičky a boxy
														PVA materiál
														Přívlačové nástrahy
														Vlasce a pletené šňůry
														Mořský rybolov
														Muškařina
														Nůžky a nože, kleště
														Tašky a obaly, pouzdra
														Oblečení, obuv
														Stojany a vidličky
														Signalizátory a hlásiče
														Sumcařina
														Výroba boilies
														Zakrmovací pomůcky
														Zátěže a krmítka
														Dárkové předměty
											

			

			
		

	




 

  




			  
			  
  

    

    

     
     
    	 
    		 
    		 

    			     			 
           Hledat

    			 
    			 	  
    			 	

    			 


    			  

  
    		 

    	 

     

     


    


    
	
	  

	  0

	

	



    	

		
		  

		    


  
    [image: cz]    
  
  
  


		


		
		  
			
			Zvolte preferovaný jazyk a měnu

			
			    


  
    [image: cz]    
  
  
  
			          


  CZK
				EUR


	  

	  

				

		  

		

		



	

	
    

				  	
				
				
			



              
	  


  
	
	0 Kč
	
		0	



  
            









			
				Nákupní košík je prázdný.			

		




	


      

    
  





		

			
			
  
  	kategorie

  
	     
	   
	Feeder a Plavaná
	Návnady a nástrahy
	Amur program
	Rybářské pruty
	Rybářské navijáky
	Rybářské háčky
	Rybářská bižuterie
	Rybářský Camping
	Péče o úlovek
	Plastové krabičky a boxy
	PVA materiál
	Přívlačové nástrahy
	Vlasce a pletené šňůry
	Mořský rybolov
	Muškařina
	Nůžky a nože, kleště
	Tašky a obaly, pouzdra
	Oblečení, obuv
	Stojany a vidličky
	Signalizátory a hlásiče
	Sumcařina
	Výroba boilies
	Zakrmovací pomůcky
	Zátěže a krmítka
	Dárkové předměty

 	
	



  
	


	

  
    
		


	
  
  	kategorie

  
	     
	   
	Feeder a Plavaná

	Návnady a nástrahy

	Amur program

	Rybářské pruty

	Rybářské navijáky

	Rybářské háčky

	Rybářská bižuterie

	Rybářský Camping

	Péče o úlovek

	Plastové krabičky a boxy

	PVA materiál

	Přívlačové nástrahy

	Vlasce a pletené šňůry

	Mořský rybolov

	Muškařina

	Nůžky a nože, kleště

	Tašky a obaly, pouzdra

	Oblečení, obuv

	Stojany a vidličky

	Signalizátory a hlásiče

	Sumcařina

	Výroba boilies

	Zakrmovací pomůcky

	Zátěže a krmítka

	Dárkové předměty


 	
	

	



  

  
	
  
  
  	
				
					Kontakty, Otevírací doba
	Všeobecné obchodní podmínky
	GDPR
	Soubory Cookies
	Doprava a platba

				

			

				
	


	
	
	
		
	



		

chyba 404


Jejda, to nemůžu najít. [image: cool]





		

  



		

	    			
				
								
						
							

								


								


								


								


								
							100%
						

						
														+ rychlost

																+ cena

													

					Recenze z externí služby

					

				

									
						
							

								


								


								


								


								
							100%
						

						
												Vše v pořádku

											

					Recenze z externí služby

					

				

									
						
							

								


								


								


								


								
							100%
						

						
														+ Rychlost, cena

																- Nic

													

					Recenze z externí služby

					

				

									
						
							

								


								


								


								


								
							100%
						

						
														+ SUPER JEDNANI

																- ŽÁDNÁ

													

					Recenze z externí služby

					

				

							

			
	  		Zobrazit všechna hodnocení
			

			

			
	    
	    
		
											
							
    Odběr novinek

    Přihlaste se k odběru novinek a nenechte si tak už ujít ani jednu akci či novinku.

    
      
        
        

      

	  
	  				  

					
					

					
												Souhlasím s informováním o novinkách a akcích na elektronickém obchodu.					
				  


				  	  

    




							
 

	kontaktní formulář

  Potřebujete poradit s nákupem nebo se jen jednoduše na něco zeptat? Napište nám.


	

    chci zaslat dotaz

    

    
      
      kontaktní formulář

	  

    


	




					  

					
		  
				
			  			   
	
		Více informací

		
		
			
							Kontakty, Otevírací doba

								Všeobecné obchodní podmínky

								GDPR

								Soubory Cookies

								Doprava a platba

								Ke stažení

						

	
	

	
	
 

			  
				


	možnosti plateb

	

						  
						
							[image: Dobírka]
						

						Dobírka

					

								  
						
							[image: Převodem na  účet]
						

						Převodem na  účet

					

								  
						
							[image: Platba na prodejně]
						

						Platba na prodejně

					

				
	





				


	možnosti dopravy

	

							
						
							[image: PPL ParcelShop]
						

						PPL ParcelShop

					

									
						
							[image: Vyzvednutí na prodejně]
						

						Vyzvednutí na prodejně

					

									
						
							[image: PPL]
						

						PPL

					

									
						
							[image: GLS ParcelShop]
						

						GLS ParcelShop

					

									
						
							[image: GLS Slovensko]
						

						GLS Slovensko

					

									
						
							[image: GLS]
						

						GLS

					

				
	






			

		

	






	    © 2024 Dream Fishing - Všechna práva vyhrazena.

		
			Klasická verze		

		
		
			Mapa webu
			- Tvorba e-shopů WebCzech 

		









  






	
		
			
		  	
				

					
						Souhlas
					
	
						Detaily
					



				
					
						Nastavení cookies


Tyto webové stránky používají k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookies. Používáním e-shopu dáváte najevo svůj souhlas s využíváním cookies. Dodržujeme Ochranu osobních ůdajů -GDPR


Nesouhlasím s použitím cookies na tomto e-shopu (zobrazí se prázdná stránka).


					

					

													
																
										
										Technické cookies

										
											Technické soubory cookie jsou ty, které se používají pouze pro „přenos komunikace prostřednictvím elektronické komunikační sítě, nebo v rozsahu nutně nezbytném pro to, aby poskytovatel informační služby výslovně vyžadované účastníkem nebo uživatelem mohl tuto službu poskytnout“. Pro žádné jiné účely se nevyužívají a obvykle je instaluje přímo vlastník nebo správce dané internetové stránky. Dále se mohou dělit na navigační či relační soubory cookie, které umožňují řádné prohlížení nebo užívání internetových stránek (umožňují např. realizaci online nákupů nebo autentizaci pro vstup do soukromých sekcí); analytické soubory cookie, které se podobají technickým souborům cookie a používá je přímo provozovatel stránek ke shromažďování souhrnných údajů o počtu uživatelů a o způsobu, jakým stránku využívají; funkční soubory cookie, které uživatelům umožňují procházení internetových stránek na základě řady zvolených kritérií (např. jazyka nebo vybraného zboží k nákupu) tak, aby bylo možné neustále zlepšovat služby poskytované uživatelům. Ukládání těchto souborů cookie nevyžaduje předchozí souhlas uživatelů, zatímco povinnost informovat platí i zde.
										

										

										
												
										

									

									

																		
										
										Analytické cookies

										
											Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme anonymně a souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Díky těmto cookies můžeme optimalizovat výkon a funkčnost našich stránek.
										

										

										
												
										

									

									

																		
										
										Preferenční cookies

										
											Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například Vámi preferovaný jazyk, měna, oblíbené nebo naposledy prohlížené produkty apod. Díky těmto cookies Vám můžeme doporučit na webu produkty a nabídky, které budou pro Vás co nejzajímavější.
										

										

										
												
										

									

									

																		
										
										Marketingové cookies

										
											Marketingové cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám dokázali zobrazit co nejrelevantnější obsah nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. To je možné díky vytváření tzv. pseudonymizovaného profilu dle Vašich zájmů. Ale nebojte, tímto profilováním zpravidla není možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas s těmito cookies, neuvidíte v reklamních sděleních obsah ušitý na míru Vašim zájmům.
										

										

										
												
										

									

									

																

											

				

			

							
												
								Nastavení 							

												
						Potvrdit výběr					

					
						Souhlasím se všemi cookies					

										

				

					

		

	

	








	
  
 
	
 
	

